

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego**

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Budowa dworca autobusowego” w ramach zadania pn. „Projektowanie i budowa dworca autobusowego w Ropczycach”

Zgodnie z art. 284 ust. 1 z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytania z dnia 15.04.2021 r.

Pytanie nr 1. Prosimy o podanie klasy antywłamaniowości dla drzwi wewnętrznych aluminiowych.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy zamontować drzwi wewnętrzne klasa RC2 zgodnie z opisem architektury. Odnośnie fasad zgodnie z punktem 10.1.3 opisu technicznego "Wszystkie drzwi szklone oraz fasady zaopatrzone zostaną w szyby transparentne, bezpieczne min. P4, 44.4."

Pytanie nr 2. Dział XIV przedmiaru robót:

- KNR0202 2011-01000 - sufit ok. 31,4m² - czy to pełny sufit GKB czy kasetonowy 600x600 z płyt GKB
- czy zabudowy / obudowy z płyt GK (2x12,5+CW50) mają jakieś wymagania EI czy nie. Czy z wełną czy bez?
- Prosimy doprecyzować malowania sufitów - w przedmiarze ok. 147m² sufitów w projekcie niespełna 46m².

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgodnie z opisem pozycji kosztorysowej XIV.91 jest to sufit akustyczny panelowy 60x60 cm oraz zgodnie z opisem pozycji XIV.93 jest to obudowa kanałów wentylacyjnych i innych instalacji bez odporności ogniowej z wygłuszeniem wełną mineralną.

Pytanie nr 3. Czy Zamawiający wybrał drewno z którego mają zostać wykonane ławki oraz kosz, czy tę decyzję pozostawia Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wybór drewna pozostawia decyzji Wykonawcy.

Pytanie nr 4. Proszę o potwierdzenie, że Wykonawca ma wykonać nawierzchnie z kostki zgodnie z projektem, a nie wg przedmiaru. Zgodnie z przedmiarem zarówno miejsca postojowe dla samochodów osobowych jaki i zatoka autobusowa ma zostać wykonana z kostki gr. 6 cm, natomiast w projekcie zatoka jest z kostki gr. 8 cm.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że Wykonawca ma wykonać nawierzchnie z kostki zgodnie z projektem 8 cm.

Pytanie nr 5. Czy jest gotowy projekt wykonawczy elewacji (podział płyt oraz ich formaty)?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie ma projektu elewacji, należy zastosować podział zgodnie z rysunkiem elewacji.

Pytanie nr 6. Jeśli piaskowiec ma być montowany na kotwach systemowych to jego grubość musi wynosić min 4 cm. Czy zatem w projekcie jest błąd? (płyty piaskowca gr. 2 cm to okładziny montowane metodą „na mokro” max do wysokości 3m oparte na tzw. listwie startowej klejone do twardego podłoża np. styropianu podwójnie kotwionego).

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie ma możliwości wykonania metodą "na mokro" z uwagi na grubość izolacji np. w osi "B". Należy zastosować gr. 4cm.

Pytanie nr 7. Jaki kolor spieku (cena zależna jest od koloru)?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy wykonać antracyt-cement lub zbliżony.

Pytanie nr 8. Jakie przewidziano rozmiary płyt kwarcowych ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy wykonać standardowe moduły 100x205cm, 40x205cm.

Pytanie nr 9. Czy stolarka okienna ma być licowana z elewacją ze spieków?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie ma takiej konieczności.

Pytanie nr 10. Czy Zamawiający posiada projekt podkonstrukcji stalowej dla elewacji?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy wykonać podkonstrukcję pod elewację systemową z systemu dostawcy elewacji.

Ponadto, Zamawiający uzupełnia udzieloną odpowiedź w dniu 15.04.2021 r. na zadane przez Wykonawcę pytanie nr 9 z dnia 14.04 br. o wyposażenie łazienek:

Pytanie nr 9. Proszę o informację czy przedmiot zamówienia obejmuje dostawę i montaż wyposażenia łazienek oraz łazienek dla niepełnosprawnych, czy należy je wykonać zgodnie z przedmiarem, przedmiar nie obejmuje między innymi białego montażu oraz poręczy dla niepełnosprawnych. Proszę o informację czy do wyceny należy także przyjąć elementy wyposażenia takie jak pojemniki na papier oraz dozowniki mydła.

Uzupełnienie udzielonej odpowiedzi o wyposażenie łazienek:

- kosz na śmieci stal nierdzewna z systemem montażu ściennego o pojemności około 27l - 7 szt.,
- kosz na śmieci pedałowy stal nierdzewna o pojemności około 12l - 5 szt.,
- lustro wklejane dostosowane do szerokości płytek - 5 szt.,
- lustro uchylne z uchwytem ułatwiającym regulację kąta nachylenia (toaleta dla niepełnosprawnych) - 1 szt.,
- krzesło dla matki karmiącej - 1 szt.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe odpowiedzi podczas sporządzania i składania ofert.

ZASTĘPCA BURMISTRZA
Marek Misiura